
男子 女子 男子 女子

ジャパン高松 21 16 37 サンダーSS 11 12 23

ジャパン丸亀 17 20 37 伊藤SS 16 9 25

ジャパン観音寺 14 17 31 坂出伊藤SS 10 12 22

ｼﾞｬﾊﾟﾝ三木 13 13 26 WAMST 6 9 15

JSSｾﾝｺｰ 3 7 10 SCすくも 1 0 1

さくらSC 1 2 3 五百木SC 9 16 25

窪川SC 1 0 1 アズサ松山 7 3 10

西条SC 5 1 6

ｴﾘｴｰﾙSRT 7 4 11

LIBRRO 3 1 4

計 145 計 142

男子 女子 男子 女子

フィッタ松山 13 11 24 しまなみST 2 1 3

フィッタ重信 7 14 21 MG瀬戸内 5 4 9

フィッタ吉田 2 12 14 MG双葉 10 9 19

フィッタエミフル 12 13 25 MESSA 5 1 6

フィッタ川之江 0 2 2 Ryuow 3 7 10

ファイブテン 14 16 30 アサンSC 1 3 4

ファイブテンテン東予 1 2 3 トビウオ川内 5 4 9

南海DC 10 10 20 OK藍住 11 2 13

石原SC 4 2 6 OK脇町 6 5 11

OKSS 11 16 27

ハッピー鴨島 6 7 13

ハッピー阿南 4 6 10

ハッピーSS 3 2 5

計 145 計 139

2023.5.13(土)大会第１日目 ウォーミングアップ

①7:40～8:10(公式スタート8:00～全面) ②8:10～8:40 (公式スタート8:30～全面)

③8:40～9:10 (公式スタート9:00～全面) ④9:10～9:40 (公式スタート9:30～全面)



男子 女子 男子 女子

しまなみST 2 1 3 フィッタ松山 13 11 24

MG瀬戸内 5 4 9 フィッタ重信 7 14 21

MG双葉 10 9 19 フィッタ吉田 2 12 14

MESSA 5 1 6 フィッタエミフル 12 13 25

Ryuow 3 7 10 フィッタ川之江 0 2 2

アサンSC 1 3 4 ファイブテン 14 16 30

トビウオ川内 5 4 9 ファイブテンテン東予 1 2 3

OK藍住 11 2 13 南海DC 10 10 20

OK脇町 6 5 11 石原SC 4 2 6

OKSS 11 16 27

ハッピー鴨島 6 7 13

ハッピー阿南 4 6 10

ハッピーSS 3 2 5

計 139 計 145

男子 女子 男子 女子

サンダーSS 11 12 23 ジャパン高松 21 16 37

伊藤SS 16 9 25 ジャパン丸亀 17 20 37

坂出伊藤SS 10 12 22 ジャパン観音寺 14 17 31

WAMST 6 9 15 ｼﾞｬﾊﾟﾝ三木 13 13 26

SCすくも 1 0 1 JSSｾﾝｺｰ 3 7 10

五百木SC 9 16 25 さくらSC 1 2 3

アズサ松山 7 3 10 窪川SC 1 0 1

西条SC 5 1 6

ｴﾘｴｰﾙSRT 7 4 11

LIBRRO 3 1 4

計 142 計 145

2023.5.14(日)大会第２日目 ウォーミングアップ

①7:40～8:10(公式スタート8:00～全面) ②8:10～8:40 (公式スタート8:30～全面)

③8:40～9:10 (公式スタート9:00～全面) ④9:10～9:40 (公式スタート9:30～全面)


